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Göreme ile Kırgızistan'ın Talas
Belediyesi kardeş şehir oldu

Nevşehir'in gözde turizm merkezlerinden 
Göreme'de önemli bir uluslararası iş birliği adımı 
atıldı. Göreme Belediyesi ile Talas Belediyesi 
arasında kardeş belediye protokolü imzalandı.
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Kapadokya'da kameraKapadokya'da kamera

karşısına geçtikarşısına geçti

Arka Sokaklar ekibi
Kapadokya'da kamera

karşısına geçti
Televizyon dizisi Arka Sokaklar'ın
oyuncuları, sezon finali
çekimleri için bulundukları
Kapadokya'da Trafik ve
İlk Yardım Haftası kapsamında
hazırlanan farkındalık
videosunda yer aldı.

Kızılırmak'ta kontrollü
tahliye süreci başlıyor!
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürlüğü, son 
günlerde etkisini artıran yağışlar ve yüksek
kesimlerdeki kar erimeleri nedeniyle Yamula 
Barajı'nda kontrollü su tahliyesi yapılacağını duyurdu. 
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Göreme ile Kırgızistan'ın Talas Belediyesi kardeş şehir oldu

Göreme Belediyesi'nde düzenlenen 
törenle hayata geçirilen protokol 
kapsamında iki belediye arasında 

kültürel, sosyal ve ekonomik alanlarda iş 

birliğinin geliştirilmesi hedefleniyor. İmza 
törenine Göreme Belediye Başkanı Ömer 
Eren, Talas Belediye Başkanı Asylbekov 
Nurgazy, Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisi 

Ruslan Kazakbaev, belediye meclis üyeleri 
ve davetliler katıldı.
GÖREME İLE TALAS ARASINDA 
KÜLTÜREL VE EKONOMİK İŞ BİRLİĞİ
İmzalanan kardeş şehir protokolü ile iki 
belediye arasında karşılıklı ziyaretler, ortak 
projeler ve kültürel etkinliklerin artırılması 
konusunda mutabakata varıldı. Yapılan 
anlaşmanın, Türkiye ile Kırgızistan 
arasındaki dostluk ilişkilerine de katkı 
sağlaması bekleniyor.
Kapadokya'nın önemli turizm 
merkezlerinden biri olan Göreme'nin 
uluslararası alandaki ilişkilerini 
güçlendirmesi açısından protokolün 
önemli bir adım olduğu değerlendiriliyor.
BAŞKAN ÖMER EREN: “DOSTLUK 
İLİŞKİLERİ GÜÇLENECEK”
İmza töreninde konuşan Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren, kardeş belediye 
anlaşmasının önemine dikkat çekerek şu 
ifadeleri kullandı:
“Bu anlaşma ile iki belediye arasında 

dostluk ilişkilerinin güçlenmesi, kültürel 
etkileşimin artması ve ekonomik iş 
birliklerinin geliştirilmesi bizlere büyük 
mutluluk veriyor.”
Talas Belediye Başkanı Asylbekov Nurgazy 
ise Göreme ile kardeş şehir olmaktan 
memnuniyet duyduklarını belirterek, iş 
birliğinin iki halkın birbirini daha yakından 
tanımasına katkı sağlayacağını ifade etti.
KAPADOKYA'NIN TARİHİ VE KÜLTÜREL 
MİRASI TANITILDI
Protokolün ardından Kırgız heyeti, 
Kapadokya'nın başkenti olarak bilinen 
Göreme'nin tarihi ve kültürel alanlarını 
ziyaret etti. Heyet, bölgenin doğal 
güzellikleri ve zengin tarihi mirası 
hakkında bilgi alarak Kapadokya'yı 
yakından tanıma fırsatı buldu.
Gerçekleşen kardeş şehir anlaşmasının, 
ilerleyen süreçte turizm, kültür ve 
ekonomi alanlarında yeni projelerin 
önünü açması bekleniyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'in gözde turizm merkezlerinden Göreme'de önemli bir uluslararası iş birliği adımı atıldı. Göreme Belediyesi
ile Talas Belediyesi arasında kardeş belediye protokolü imzalandı.

Mazı köyünde dere ıslahı devam ediyor
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mazı köyünde taşkın riskine karşı başlatılan çalışmalar aralıksız sürüyor. 

“Anneler Günü Eğlencesi” adıyla 
gerçekleştirilecek program, 10 Mayıs 
Pazar günü saat 20.00'de Göreme 
Belediyesi Toplantı Salonu'nda 
vatandaşlarla buluşacak. Etkinlik 
kapsamında ailelerin birlikte keyifli vakit 
geçirebileceği çeşitli organizasyonlar yer 
alacak.
Göreme'de birlik ve beraberlik 
duygusunu güçlendirmesi amaçlanan 
programda, her yaştan vatandaşın katılım 
sağlayabileceği samimi bir ortam 
oluşturulacak. Özellikle annelerin 
emekleri ve fedakârlıklarına dikkat 
çekilecek gecede, müzik dolu anların 
yanı sıra sürpriz etkinliklerin de yer 

alacağı belirtildi. Göreme Belediyesi'nin 
sosyal ve kültürel etkinliklerine bir 
yenisini ekleyecek olan organizasyonun 
yoğun ilgi görmesi bekleniyor. İlçede 
geleneksel hale getirilmesi planlanan 
etkinliklerle vatandaşların sosyal 
yaşamına katkı sunulması amaçlanıyor.
Göreme Belediye Başkanı Ömer 
Eren de tüm anneleri ve vatandaşları 
programa davet ederek, Anneler 
Günü'nün sevgi, dayanışma ve 
mutluluğun paylaşıldığı özel bir gün 
olduğunu ifade etti. Başkan Eren, 
Göreme'de bu anlamlı günü hep 
birlikte kutlamak istediklerini söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Göreme'de Anneler Günü için unutulmaz etkinlik
Nevşehir'in turizm merkezi Göreme'de, Anneler Günü dolayısıyla özel bir kutlama programı düzenlenecek. Göreme 
Belediyesi tarafından organize edilen etkinlikte müzik, eğlence ve sürpriz aktivitelerle annelere unutulmaz bir 
akşam yaşatılması hedefleniyor.

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürlüğü tarafından 
yürütülen projeyle, özellikle yağışlı dönemlerde tehlike 
oluşturan Harımlar Deresi'nde kapsamlı ıslah ve onarım 
çalışmaları gerçekleştiriliyor. “Harımlar Deresi Taşkın Hasarı 
Onarım İkmal İşi” kapsamında dere yatağında düzenleme, 
tahkimat ve altyapı güçlendirme çalışmaları titizlikle 
yürütülüyor. Projenin tamamlanmasıyla birlikte hem yerleşim 
alanlarının hem de tarım arazilerinin taşkın riskine karşı daha 
güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. Son yıllarda artan 
yağışlar nedeniyle sel ve taşkın olaylarının daha sık 
yaşandığına dikkat çeken yetkililer, bu tür projelerin öneminin 
her geçen gün arttığını vurguladı. Mazı köyünde devam eden 
çalışmaların da özellikle yoğun yağış dönemlerinde 
oluşabilecek olumsuzlukların önüne geçmesi bekleniyor. 
Yetkililer, çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda 
ilerlediğini belirterek, projenin tamamlanmasıyla bölgedeki 
altyapının önemli ölçüde güçleneceğini ifade etti. DSİ'nin 
Nevşehir genelinde sürdürdüğü dere ıslahı ve taşkın koruma 
projeleriyle, hem can ve mal kayıplarının önüne geçilmesi 
hem de kırsal alanlarda yaşayan vatandaşlara daha güvenli bir 
yaşam ortamı sunulması amaçlanıyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Hıdırellez coşkusu yaşandı

Nevşehir'in Avanos ilçesinde Hıdırellez etkinliği 
düzenlendi.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından 
Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi önünde düzenlenen 
program, kortej yürüyüşüyle başladı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ve katılımcılar, 
yakılan ateşin üzerinden atladı.
Çeşitli etkinlikler düzenlenen programda, tahta ve 
kumaştan yapılan deve kostümü ilgi gördü.
Programda müze bahçesine fidan dikildi. AA

Nevşehir'de, baharın müjdecisi olarak kabul edilen 
Hıdırellez çeşitli etkinliklerle kutlandı.
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Dünyanın kalbi Kapadokya'da atıyor: Bienale yoğun ilgi

Sinemasal Kültür Sanat Derneği ile 
New Saga Fikir Sanat A.Ş. iş birliğiyle 
organize edilen Kapadokya Bienali, 7 

Mayıs – 3 Eylül 2026 tarihleri arasında 
ziyaretçilerini ağırlayacak. Yaklaşık beş ay 
sürecek etkinlik boyunca sanatseverler; 
Göreme, Ürgüp, Avanos, Uçhisar ve 
Ortahisar'da birbirinden farklı sanat 
çalışmalarını deneyimleme fırsatı bulacak.
Bienale dünya genelinden yoğun katılım 
sağlandı. Organizasyon için 48 ülkeden 
toplam 1.038 sanatçı başvuru yaptı. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda ABD, 
Almanya, Arjantin, Filistin, Fransa, Güney 
Kore, Hollanda, İngiltere, İran, İtalya, 
Japonya, KKTC, Tayvan ve Türkiye'nin de 
aralarında bulunduğu 14 ülkeden 109 
sanatçı bienalde yer almaya hak kazandı. 
Etkinlik kapsamında toplam 101 eser 
sanatseverlerle buluşacak.
Kapadokya Bienali'nin bu yılki ana teması 
ise “Doğum” olarak belirlendi. Günümüz 
dünyasında yaşanan savaşlar, doğal afetler, 
ekonomik sıkıntılar ve toplumsal 
değişimlere dikkat çeken tema; yeniden 
başlangıç, umut ve dönüşüm kavramlarını 
merkezine alıyor. Sanatçılar eserleri 

aracılığıyla yalnızca estetik bir anlatım 
sunmakla kalmıyor, aynı zamanda 
toplumsal sorunlara dair düşüncelerini de 
ortaya koyuyor.
Kapadokya'nın tarihi dokusu ve doğal 
yapısı, bienale farklı bir atmosfer 
kazandırıyor. Peri bacaları, taş yapılar ve 
vadiler arasında sergilenen eserler 
ziyaretçilere klasik sergi anlayışının 
ötesinde bir deneyim yaşatıyor. Heykelden 
performans sanatına, sinemadan 
enstalasyon çalışmalarına kadar birçok 
farklı disiplin bienal kapsamında 
sanatseverlerle buluşuyor.
Kapadokya Bienali Direktörü Enes Kaya 
öncülüğünde gerçekleştirilen 
organizasyonda ayrıca “Bienal Special” adı 
verilen özel etkinlikler de düzenleniyor. 
Bunun yanında çocuklar ve gençlere 
yönelik eğitim programları, el sanatları 
atölyeleri, rehberli geziler, konserler ve film 
gösterimleriyle bienalin toplumun her 
kesimine ulaşması hedefleniyor.
Kapadokya Bienali'nin bölge turizmine ve 
kültürel tanıtıma önemli katkı sunması 
beklenirken, organizasyonun Kapadokya'yı 
uluslararası sanat dünyasında daha 

görünür hale getirmesi amaçlanıyor. 
Bienalin merkezinde ise düşündüren tek 

bir soru yer alıyor: “Peki ya şimdi?” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in eşsiz coğrafyası bu kez sanatın evrensel diliyle buluştu. İlk kez düzenlenen Kapadokya Bienali, dünyanın farklı ülkelerinden 
sanatçıları Kapadokya'da bir araya getirerek bölgeyi uluslararası sanat sahnesinin önemli merkezlerinden biri haline getirdi.

NEVÜ öğrencilerinden muhteşem yıl sonu konseri
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

(NEVÜ) Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi 
Anabilim Dalı tarafından, üniversitede 

eğitim-öğretim gören öğrencilere moral 
ve motivasyon sağlamak amacıyla “Yıl 
Sonu Konseri” düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda 
düzenlenen konsere; NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mutluhan Akın, üniversitenin akademik 
ve idari personeli ile öğrenciler ve 
davetliler katıldı.
Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı öğretim elemanları Prof. Dr. Emin 
Erdem Kaya, Dr. Öğr. Üyesi Özge Kaya ile 
misafir öğretim görevlileri İsmail Süzer ve 
Melih Akbal'ın hazırladığı konserde; Müzik 
Eğitimi Anabilim Dalı lisans 2, 3 ve 4. sınıf 
öğrencileri ile yüksek lisans öğrencileri 
sahne aldı.
İki bölümden oluşan konserin ilk 
bölümünde, Dr. Öğr. Üyesi Özge Kaya'nın 
yönetimindeki çoksesli koro; sırasıyla 
“Kerimoğlu Zeybeği”, “Ayrılık”, “Ceylan” ve 
“Rock for Fun” adlı eserleri seslendirdi. 

Ardından orkestra ve koro tarafından 
“Pavane”, “Çeçen Kızı”, “Iğdır'ın Al Elması” 
ve “10. Yıl Marşı” icra edildi.
Konserin ikinci bölümünde ise misafir 
öğretim görevlisi İsmail Süzer'in yönettiği 
saz ekibi eşliğinde koro tarafından; 
“Üzüldüğün Şeye Bak”, “Gölgesinde 
Mevsimler Boyu Oturduğumuz”, 
“Dudaklarında Arzu Kollarında Yalnız Ben”, 
“Rüya Gibi Her Hatıra Her Yaşantı Bana” 
adlı Türk sanat müziği eserleri ile “Şu Yalan 
Dünyaya Geldim Giderim”, “Dam Üstünde 
Çul Serer” ve “Evlerinin Önü Marul” adlı 
türküler seslendirildi.
Konser sonunda Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, hazırladıkları konser ve 
seslendirdikleri birbirinden değerli 
eserlerle katılımcılara unutulmaz bir gece 
yaşatan Prof. Dr. Emin Erdem Kaya, Dr. 
Öğr. Üyesi Özge Kaya, misafir öğretim 
görevlileri İsmail Süzer ve Melih Akbal ile 
öğrencileri tebrik etti. 
BÜLTEN

Milli İrade Caddesi'nde hatalı park tepkisi!
zellikle iş giriş saatlerinde yaşanan 

Öyoğunluk nedeniyle cadde üzerinde 
uzun araç kuyrukları oluşurken, 

vatandaşlar emniyet yetkililerinden 
denetimlerin artırılmasını istedi.
Sürücüler, yol üzerine yapılan gelişigüzel 
parkların hem trafiği aksattığını hem de 
kazalara davetiye çıkardığını belirtti. 
Vatandaşlar, “Her sabah aynı yerde aynı 
sorunla karşılaşıyoruz. Aracını yolun 
ortasına bırakıp dörtlü lambaları yakıyor, 
sonra da rahatça pastaneye ya da markete 
gidiyor. Sanki hiçbir sorun yokmuş gibi 

davranılıyor” diyerek duruma tepki 
gösterdi. Cadde üzerinde bulunan park 
yasağı tabelalarına rağmen araçların 
uygunsuz şekilde park edildiğini ifade 
eden sürücüler, özellikle sabah saatlerinde 
bölgede sıkı denetim yapılmasını talep etti.
Trafik yoğunluğunun her geçen gün 
arttığını söyleyen vatandaşlar, “Bu şekilde 
devam ederse sabah saatlerinde trafik 
tamamen kilitlenebilir. Yetkililerin bu 
konuda daha duyarlı olması gerekiyor” 
ifadelerini kullandı. HABER: SEMA 
BALLIKAYA

Milli İrade Caddesi üzerinde sabah saatlerinde yapılan hatalı parklar, 
trafik akışını olumsuz etkileyerek sürücülere zor anlar yaşatıyor. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde düzenlenen yıl sonu konserinde öğrenciler sahne aldı, birbirinden özel eserler izleyicilerden büyük alkış aldı.
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NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN

1) Aşağıda plaka No, marka ve model/model yılı bel�rt�len Nevşeh�r İl Özel İdares�ne a�t araçların bel�rlenen 
muhammen bedel üzer�nden 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddes�ne göre Açık Tekl�f usulü �le her b�r� 
ayrı ayrı satılacaktır. İhale İl Encümen�nce, 21.05.2026 Perşembe günü saat 10.30'da 15 Temmuz Mahalles� 
Zübeyde Hanım Caddes� 65/2, İl Özel İdares� Encümen Toplantı Salonu'nda 10'ar dak�ka arayla yapılacaktır.

Sıra
 No
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

PLAKA

00-31096
50 FR 545
50 ES 131
50 DC 162
87 - 88109
50 DP 168
50 FS 592
50 DU 462
50 FS 559
50 EZ 498
50 FS 591
98-40006
00 - 21012
04 - 89010
94-31004
50 FR 546
50 FR 517
50 KC 840
50 EE 144
50 2002-06
50 EV 927
50 ES 738
50 DP 097
50 DY 371
50 EV 018

MARKA 

KOMATSU
OTOKAR

MERCEDES
ISUZU

KOMATSU
FORD

RENAULT
BMC
FATİH

ÇUHADAR
RENAULT
COMPACT

MITSUBISHI
STA

Pİ MAKİNA
IVECO
ISUZU

MERCEDES
BMC
FATİH
FİAT

MERCEDES
RENAULT

ISUZU
MITSUBISHI

CİNSİ

Yükley�c�
Otobüs
Kamyon
P�ck-up
S�l�nd�r

Otomob�l
Otomob�l
Kamyon
Kamyon

Asfalt relay tank
Otomob�l

Ekskavatör
Greyder
S�l�nd�r

Yükley�c�
Otobüs
Otobüs

Ambulans
Su tanker�

Seyyar v�nç
Kamyonet
Ambulans
Otomob�l
P�ck-up

Ç�zg� aracı

MODEL

2000
2006
2000
2002
1987
2004
2006
2009
1998
2012
1995
1998
2000
2004
1994
2007
1996
1992
1991
1991
2008
2013
2010
2002
1994

 MUHAMMEN
BEDEL 

1.425.555,56 ₺
417.777,78 ₺
938.888,89 ₺
341.111,11 ₺
180.000,00 ₺
310.000,00 ₺
316.666,67 ₺
553.333,33 ₺
419.444,44 ₺
588.888,89 ₺
71.666,67 ₺

400.555,56 ₺
210.000,00 ₺
312.222,22 ₺
84.444,44 ₺
71.666,67 ₺
50.000,00 ₺
25.555,56 ₺
96.111,11 ₺

407.777,78 ₺
223.888,89 ₺
330.000,00 ₺
364.444,44 ₺
420.555,56 ₺
818.888,89 ₺

GEÇİCİ
 TEMİNAT

42.767,00 ₺
12.534,00 ₺
28.167,00 ₺
10.234,00 ₺
5.400,00 ₺
9.300,00 ₺
9.500,00 ₺

16.600,00 ₺
12.584,00 ₺
17.667,00 ₺
2.150,00 ₺

12.017,00 ₺
6.300,00 ₺
9.367,00 ₺
2.534,00 ₺
2.150,00 ₺
1.500,00 ₺
767,00 ₺

2.884,00 ₺
12.234,00 ₺
6.717,00 ₺
9.900,00 ₺

10.934,00 ₺
12.617,00 ₺
24.567,00 ₺

İHALE TARİH
 VE SAATİ

21.05.2026 10:30
21.05.2026 10:40
21.05.2026 10:50
21.05.2026 11:00
21.05.2026 11:10
21.05.2026 11:20
21.05.2026 11:30
21.05.2026 11:40
21.05.2026 11:50
21.05.2026 13:00
21.05.2026 13:10
21.05.2026 13:20
21.05.2026 13:30
21.05.2026 13:40
21.05.2026 13:50
21.05.2026 14:00
21.05.2026 14:10
21.05.2026 14:20
21.05.2026 14:30
21.05.2026 14:40
21.05.2026 14:50
21.05.2026 15:00
21.05.2026 15:10
21.05.2026 15:20
21.05.2026 15:30

2) İhalelere �l�şk�n şartname, mesa� saatler� dâh�l�nde Nevşeh�r İl Özel İdares� Mak�ne İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğünde görüleb�l�r/tem�n ed�leb�l�r.
3) İstekl�ler�n İhaleye g�reb�lmes� �ç�n gerekl� belgeler:
a) Nüfus Cüzdanı (Aslını �braz etmek şartıyla fotokop�s�)
b) Tebl�ğe esas �kamet belges�,
c) İstekl�ler adına vekâleten �şt�rak ed�l�yor �se, �stekl� adına tekl�fte bulunacak k�mseler�n noter tasd�kl� 
vekâletnames�,
d) İstekl� ş�rket �se; T�caret S�c�l Gazetes�, yıl �ç�nde alınan Oda kaydı ve ş�rket� tems�le yetk�l� olduğuna da�r �mza 
s�rküsü,
e) Ortak G�r�ş�m olması hal�nde, noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames� �le Ortaklarca �mzalanan Ortaklık 
Sözleşmes�,
f) Şartname, (her sayfası �şt�rakç� tarafından �mzalanacaktır.)
g) Araç mevcut durum tesp�t ve kabul Tutanağı
h) Nevşeh�r İl Özel İdares� Başkanlığı adına alınmış, l�stede bel�rt�len m�ktarlardak� geç�c� tem�natın yatırıldığına 
da�r banka makbuzu (Nevşeh�r İl Özel İdares� T.C. Halk Bankası Nevşeh�r Merkez Şubes� İBAN: TR97 0001 2009 
6860 0007 0000 77 hesabına yatırılacaktır.) veya usulüne uygun düzenlenm�ş Banka Tem�nat Mektubu.
Not: İstekl�ler İsten�len belgeler� 18.05.2026 Saat 17:00’a kadar Nevşeh�r İl Özel İdares� Mak�ne İkmal Bakım 
ve Onarım Müdürlüğüne tesl�m etmeler� zorunludur.
4) İhaleye �şt�rak edenler şartnamey� peş�nen kabul etm�ş sayılırlar.
5) İdare, �haley� yapıp yapmamakta ve uygun bedel� tesp�tte serbestt�r.
6) Başvurular sadece elden kabul ed�lecek olup, posta, kargo, telgraf, faks veya e-posta yoluyla yapılan 
başvurular kabul ed�lmeyecekt�r.
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 17.maddes� gereğ�nce �lan olunur.

Simya Koleji'nde Üniversite Tanıtım Fuarı'na yoğun ilgi

Nevşehir'de gerçekleştirilen fuar 
kapsamında üniversiteler 
kurdukları stantlarda öğrencilere 

eğitim programları, fakülteler, bölümler, 
burs imkanları, kampüs yaşamı ve kariyer 
fırsatları hakkında kapsamlı bilgiler verdi. 
Özellikle üniversite sınavına hazırlanan 
öğrenciler, tercih etmeyi düşündükleri 
bölümler hakkında doğrudan üniversite 
temsilcileriyle görüşerek merak ettikleri 
sorulara yanıt bulma fırsatı yakaladı.
Fuar boyunca öğrenciler, farklı 
üniversitelerin sunduğu eğitim imkanlarını 

karşılaştırma şansı elde etti. Bazı 
üniversiteler uygulamalı eğitim 
programlarını tanıtırken, bazıları ise yurt 
dışı eğitim fırsatları, çift anadal imkanları 
ve staj programları hakkında bilgilendirme 
yaptı.
Öğrenciler, sadece akademik programlar 
hakkında değil aynı zamanda sosyal 
yaşam, öğrenci kulüpleri, spor faaliyetleri 
ve mezuniyet sonrası kariyer imkanları 
konusunda da detaylı bilgi aldı. Veliler de 
etkinliğe yoğun ilgi gösterirken, 
çocuklarının geleceğine yönelik önemli 
bilgiler edinme fırsatı buldu.
Fuarın en dikkat çeken bölümlerinden biri 
ise Türk PDR Derneği tarafından sunulan 
birebir kariyer danışmanlığı hizmeti oldu. 
Alanında uzman psikolojik danışmanlar 
tarafından gerçekleştirilen görüşmelerde 
öğrencilerin ilgi alanları, yetenekleri ve 
hedefleri doğrultusunda yönlendirmeler 
yapıldı. Üniversite tercihi sürecinde doğru 
karar vermenin önemine dikkat çeken 
uzmanlar, öğrencilerin sadece popüler 
bölümlere değil, kendi yetenek ve 

hedeflerine uygun alanlara yönelmeleri 
gerektiğini ifade etti. Kariyer danışmanlığı 
alan öğrenciler ise bu hizmetin tercih 
süreci açısından oldukça faydalı olduğunu 
belirtti. Yetkililer, düzenlenen 
organizasyonun gençlerin kariyer 
yolculuğunda önemli bir rehber olmayı 
amaçladığını belirterek, benzer 
etkinliklerin önümüzdeki dönemlerde de 

sürdürüleceğini ifade etti.
Eğitim ve kariyer planlaması açısından 
önemli katkılar sunan üniversite tanıtım 
fuarı, Nevşehir'de gençlerin gelecek 
hedeflerini daha bilinçli şekilde 
belirlemelerine yardımcı olurken, 
öğrenciler ile üniversiteler arasında 
doğrudan iletişim kurulmasına da imkan 
sağladı. HABER: YASEMİN EKİCİ

K Parti Nevşehir AMilletvekili Süleyman 
Özgün, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi'nde Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar'ı ziyaret 
etti.
Gazi Meclis'te gerçekleşen 
görüşmede, Nevşehir'de 
sürdürülen enerji yatırımları ile 
önümüzdeki dönemde hayata 
geçirilmesi planlanan projeler 
ele alındı. Şehrin enerji 
altyapısının güçlendirilmesi, 
devam eden çalışmaların son 
durumu ve yeni yatırım 
planları toplantının ana 
gündem maddelerini 
oluşturdu.

Ziyaret kapsamında 
Nevşehir'in enerji alanındaki 
mevcut ihtiyaçları ve uzun 
vadeli hedefleri 
değerlendirilirken, kentin 
altyapısının daha da 
güçlendirilmesine yönelik 
atılabilecek adımlar hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Görüşmenin 
verimli geçtiği ifade edildi.
Milletvekili Süleyman Özgün, 
gösterilen ilgi ve Nevşehir'e 
sağlanan desteklerden dolayı 
Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar'a 
teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de Simya Koleji tarafından düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarı, öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Bakan Bayraktar ile
Nevşehir'in enerji
yatırımları görüşüldü
Nevşehir'de devam eden enerji yatırımları ve planlanan 
projeler, TBMM'de gerçekleştirilen görüşmede detaylı 
şekilde ele alınarak şehrin enerji altyapısının 
güçlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum

Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EHSAN SAMADI 

Y. Kimlik No: 99041840836
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Kızılırmak'ta kontrollü tahliye süreci başlıyor!
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürlüğü, son günlerde etkisini artıran yağışlar ve yüksek kesimlerdeki
kar erimeleri nedeniyle Yamula Barajı'nda kontrollü su tahliyesi yapılacağını duyurdu. 

ızılırmak Nehri boyunca su Kseviyesinde yükselme 
yaşanabileceğine dikkat çeken 

yetkililer vatandaşların tedbirli olması 
çağrısında bulundu.
DSİ'den yapılan açıklamada, bölgedeki 
baraj rezervuarlarına yoğun su girişi 
gerçekleştiği belirtilirken, artan su 
miktarının güvenli şekilde yönetilebilmesi 
amacıyla Kayseri'nin Kocasinan ilçesindeki 
Yamula Barajı'ndan kontrollü su 
bırakımına başlanacağı ifade edildi.
7 Mayıs 2026 Perşembe günü itibarıyla 
başlayan tahliye sürecinde, özellikle 
Kızılırmak çevresindeki dere yatakları ve 
düşük rakımlı bölgelerde su seviyesinin 
artabileceği bildirildi. Yetkililer, olası 
olumsuzlukların önüne geçebilmek için 
vatandaşların resmi açıklamaları yakından 

takip etmelerini istedi.
Açıklamada, nehir hattı boyunca bulunan 
tarım arazileri, bağ ve bahçeler, hayvan 
barınakları ile ulaşım güzergâhlarında 
önceden önlem alınmasının önem taşıdığı 
vurgulandı. Ani su yükselmelerine karşı 
dere yataklarına girilmemesi gerektiği de 
özellikle hatırlatıldı.
Kırşehir ve Nevşehir'den geçen Kızılırmak 
güzergâhında yaşayan vatandaşların süreç 
boyunca dikkatli olmaları gerektiği 
belirtilirken, ilgili kurumların sahadaki takip 
ve koordinasyon çalışmalarını sürdüreceği 
kaydedildi. DSİ 12. Bölge Müdürlüğü, can 
ve mal kaybı yaşanmaması adına tüm 
vatandaşların gerekli tedbirleri almasının 
büyük önem taşıdığını belirterek 
kamuoyunu dikkatli olmaya davet etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

T.C.
AVANOS (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2026/2 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2026/2 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, Yen� Mahalle, S�vr�ler Mevk��, 1557 Ada, 
8 Parsel, taşınmaz üzer�nde her hang� b�r yapı olmadığı, boş arsa vasfında olduğu , 
Avanos 1/1000 Ölçekl� Uygulama İmar Planı ve 1/5000 Ölçekl� Nazım İmar Planında 
Ayrık N�zam 2 Kat Taks: 0.30 Kaks: 0.60 yapılaşma koşulları �le konut adasında 
kalmakta,her türlü beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumda, Taşınmaz 
önünden �mar yolu geçmekted�r.
Adres�    : Yen� Mahalle S�vr�ler Mevk�� Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 440,29 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 4.402.900,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 19/08/2026 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 26/08/2026 - 10:03
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 16/09/2026 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 23/09/2026 - 10:03

Basın: 2461775Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Çin heyetinden Gülşehir'e uluslararası temas

ülşehir Belediye Başkanı Erkan GÇiftci, belediye meclis üyeleriyle 
birlikte ilçeye gelen Çin heyetini 

makamında kabul etti. Gerçekleşen 
görüşmede iki taraf arasında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunulurken, Gülşehir'in 
turizm potansiyeli ve kültürel değerleri ön 
plana çıktı.
GÜLŞEHİR'İN TARİHİ VE TURİSTİK 
BÖLGELERİ TANITILDI
Program kapsamında Çinli heyete 
Gülşehir'in tarihi ve turistik alanları 
gezdirildi. İlçenin sahip olduğu doğal 
güzellikler, tarihi yapılar ve kültürel mirası 
hakkında detaylı bilgiler verildi. Yapılan 
ziyaretin, Gülşehir'in uluslararası alanda 
tanıtımına katkı sağlaması hedefleniyor.
Özellikle Kapadokya bölgesi içerisinde 

önemli bir konuma sahip olan Gülşehir'in 
turizm değerlerinin yabancı misafirlere 
aktarılması, ilçenin tanıtımı açısından 
önemli bir adım olarak değerlendirildi.
BAŞKAN ERKAN ÇİFTCİ'DEN AÇIKLAMA
Ziyaret sonrası açıklamada bulunan 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Çin heyetini 
ilçede ağırlamaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Çiftci 
açıklamasında, “Nazik ziyaretleri için 
kendilerine teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
Gerçekleşen uluslararası temasın, 
Gülşehir'in kültürel ve turistik tanıtımına 
katkı sunmasının yanı sıra gelecekte 
yapılabilecek iş birlikleri açısından da 
önem taşıdığı belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in önemli turizm noktalarından biri olan Gülşehir, uluslararası bir ziyarete ev sahipliği yaptı. Gülşehir Belediyesi tarafından 
ağırlanan Çin heyeti, ilçenin tarihi ve turistik noktalarını gezerek bölgenin kültürel zenginliklerini yakından inceleme fırsatı buldu.

Nevşehir'de maddi hasarlı kaza!
Nevşehir'de meydana gelen maddi hasarlı trafik kazası kısa süreli 
paniğe neden oldu. Olay, kent merkezinin yoğun güzergahlarından 
biri olan Zübeyde Hanım Caddesi üzerinde yaşandı.

dinilen bilgilere göre, aynı Eistikamette ilerleyen iki araç henüz 
bilinmeyen bir nedenle çarpıştı. 

İddiaya göre seyir halindeki araçlardan 
biri, önünde ilerleyen otomobile arkadan 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle araçlarda 
maddi hasar meydana gelirken, kazada 
herhangi bir yaralanmanın yaşanmaması 
teselli oldu.
Kazanın ardından çevredeki vatandaşlar 
kısa süreli panik yaşarken, olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. Trafik ekipleri 
bölgede güvenlik önlemleri alarak 
ulaşımın kontrollü şekilde sağlanması için 
çalışma yaptı. Kaza nedeniyle cadde 
üzerinde kısa süreli trafik yoğunluğu 

oluştu.
Araç sürücülerinin kendi imkanlarıyla 
araçlarını yol kenarına çekmesinin 
ardından trafik akışı yeniden normale 
döndü. Polis ekipleri kazanın oluş 
nedenine ilişkin inceleme başlatırken, 
sürücülere özellikle yoğun şehir içi 
trafikte takip mesafesine dikkat etmeleri 
konusunda uyarılarda bulunuldu.
Emniyet yetkilileri, şehir merkezinde 
yaşanan benzer kazaların büyük 
bölümünün dikkatsizlik, ani fren ve takip 
mesafesinin korunmamasından 
kaynaklandığını belirterek sürücülerin 
daha dikkatli olması gerektiğini ifade etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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NEVÜ Psikoloji Kulübü'nden gelişim psikolojisi etkinliği

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Psikoloji 

Kulübü tarafından düzenlenen “Gelişim 
Psikolojisi: Erken Çocukluk ve Müdahale 
Programları” başlıklı çevrim içi etkinlik, 
Anne Çocuk Eğitimi Vakfı (AÇEV) Kurucu 
Üyesi ve Danışmanı Prof. Dr. Sevda 
Bekman'ın katılımıyla gerçekleştirildi.
Etkinlikte konuşan Prof. Dr. Sevda Bekman, 
erken çocukluk döneminin bireyin 
gelişiminde en hızlı değişimlerin yaşandığı 
ve yaşamın ilerleyen dönemleri açısından 
belirleyici bir süreç olduğuna dikkat çekti. 

Bu doğrultuda erken müdahale 
programlarının önemine vurgu yapan 
Bekman, söz konusu programların 
özellikle risk altındaki çocuklar için 
koruyucu ve destekleyici bir rol 
üstlendiğini ifade etti.
Çocuk gelişimini etkileyen risk 
faktörlerinin biyolojik ve çevresel olmak 
üzere iki başlık altında 
değerlendirilebileceğini belirten Bekman, 
özellikle yoksulluğun birden fazla risk 
unsurunu aynı anda barındıran kritik bir 
değişken olduğunu dile getirdi. Bekman 

ayrıca risk faktörlerinin artmasının, 
çocukların gelişimi üzerindeki olumsuz 
etkileri de artırdığına işaret etti.
Anne Çocuk Eğitimi Vakfı'nın çalışmalarına 
da değinen Bekman, AÇEV'in bilimsel ve 
kanıta dayalı programlar aracılığıyla 
çocukları ve ailelerini desteklediğini, erken 
müdahale yaklaşımının Türkiye genelinde 
yaygınlaşmasına önemli katkılar 
sunduğunu belirtti.
Etkinlik, katılımcıların sorularının 
yanıtlandığı soru-cevap bölümünün 
ardından sona erdi. BÜLTEN

NEVÜ'de gerçekleştirilen etkinlikte, yoksulluğun çocuk gelişimi üzerindeki çok yönlü etkileri ve erken müdahale yaklaşımları gündeme geldi.

İLAN
KOZAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze İlçem�z Emek mahalles�nde bulunan arsa vasıflı taşınmazın 
2886 Sayılı D.İ.K.'nun 45. Maddes� gereğ� açık artırma usulü �le �hale ed�lecekt�r. Vaz�yet 
planları şartnamen�n doğal ekler�d�r.
2- İhale 21/05/2026 Perşembe günü aşağıda tabloda bel�rt�len saatlerde Beled�ye 
Encümen toplantı salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılmak �steyenler Beled�yem�ze müracaatı gerekmekte olup, bunlardan;
a) Ş�rket �se: İmza s�rküsü, Sanay� ve T�caret odası oda kayıt belges�, dosya bedel� 
makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu.
b) Şahısların �şt�rak� hal�nde �se: Nüfus cüzdan suret�, İkametgâh �lmühaber�, dosya bedel� 
makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu �stenecekt�r.
4- Tal�pl� �hale önces� yatması gereken  % 3 geç�c� tem�natı ve dosya bedel� olarak 1.000,00 
TL'n�n Emlak ve tahs�lat serv�s�ne veya Beled�yem�z Halk Bankası Kozaklı Şubes�nde 
bulunan TR580001200177100007000002 İban nolu hesabına yatırmakla yükümlüdür.
5- Satışı yapılacak taşınmazın m2 b�r�m fiyatı;

MAHALLE

Emek

PARSEL M2 BİRİM
FİYATI/TL

M2 ADA

58 10 3.150,00 676,64

TUTARI

2.131.416,00TL

GEÇİCİ
TEMİNAT

64.000,00 TL

TARİH
SAAT

21.05.2026
11:00

6- İhale �le �lg�l� gen�ş b�lg� ve şartname mesa� saatler� �çer�s�nde Beled�yem�z Mal� H�zmetler 
Müdürlüğünde görüleb�l�r veya 1.000,00 TL bedel karşılığında alınab�l�r.
7- Beled�ye Encümen� Sürülen peyler� yeterl� görmed�ğ� takd�rde �haley� yapıp yapmamakta 
serbestt�r.
8- Satış sonrasında oluşacak her türlü Verg�, Res�m, KDV, Harçları (Damga verg�s�, Karar 
pulu) �potek masrafları ve d�ğer g�derler� ödemek alıcıya a�tt�r.
9- Tal�pl�n�n şartnamedek� hükümlerden herhang� b�r�n� yer�ne get�rmed�ğ�nde Beled�ye 
Encümen� sözleşmey� tek taraflı fes�h etmeye yetk�l�d�r.
10- Şartname hükümler�n� Beled�ye adına Beled�ye Başkanı Sefer NESLİHANOĞLU 
yürütür.
Kamuoyuna �lanen duyurulur.

Basın: 2461977Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kızılırmak'ın simgesi kazlara acımasız saldırı
Nevşehir'in Avanos ilçesinde yaşanan olay, hayvanseverleri 
ve vatandaşları ayağa kaldırdı.

ızılırmak çevresinde belediye Kkoruması altında bulunan 
kazlardan biri, başı kesilmiş halde 

ölü bulundu. İlçenin simgeleri arasında 
yer alan kazlara yönelik gerçekleştirilen 
saldırı büyük üzüntüye neden oldu.
Olayın, Avanos'ta Kızılırmak kenarında 
bulunan yeşil alanda meydana geldiği 
öğrenildi. Bölgedeki doğal yaşamın 
önemli parçalarından biri olarak bilinen 
ve belediye tarafından koruma altında 
tutulan kazlardan birinin vahşice 
öldürülmesi, çevrede bulunan 
vatandaşların tepkisini çekti. Kazın 
başının koparılarak bir kenara bırakıldığı 
belirtildi.
Yaşanan olay sonrası açıklama yapan 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, saldırıyı sert sözlerle 
kınadı. Daha önce de ilçedeki kamelya, 
bank ve çeşitli kamu alanlarına zarar 
verildiğini hatırlatan Sarıtaş, bu kez bir 
canlıya yönelik gerçekleştirilen 
saldırının vicdanları yaraladığını 
söyledi.
Başkan Sarıtaş açıklamasında, 
“Kızılırmak'ın neşesi olan kazlarımıza 
yapılan bu saldırı kabul edilemez. 
Savunmasız bir canlıya yönelik 
böylesine acımasız bir davranış ne 
insanlığa ne de vicdana sığar.” 
ifadelerine yer verdi.
Kazın özellikle kuluçka ve yavrulama 

döneminde olduğuna dikkat çeken 
Sarıtaş, hayvanlara yönelik şiddetin 
hiçbir şekilde normal 
görülemeyeceğini belirtti. Bölgedeki 
doğal yaşamın korunmasının herkesin 
ortak sorumluluğu olduğunu 
vurgulayan Sarıtaş, olayın takipçisi 
olacaklarını ifade etti.
Sosyal medyada da geniş yankı 
uyandıran olay sonrası çok sayıda 
vatandaş sorumluların bir an önce 
bulunmasını istedi. Hayvanseverler ise 
Kızılırmak çevresindeki güvenlik 
önlemlerinin artırılması çağrısında 
bulundu.
Olayla ilgili inceleme başlatıldığı 
öğrenildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Akaryakıtta çifte fiyat değişimi yaşandı

İ
ran, Irak ve Amerika arasındaki gerilim 
nedeniyle Brent petrol fiyatlarında 
yaşanan dalgalanmalar, Türkiye'de 

akaryakıt ürünlerine de yansımaya 
devam ediyor. Sektör kaynaklarından 
alınan bilgilere göre yeni fiyat 
düzenlemesi gece saat 00.01 itibariyle 
pompaya yansıdı.
Yapılan son düzenleme kapsamında 
benzinin litre fiyatına 53 kuruş zam 
uygulanırken, otogazın litre fiyatında ise 
1 TL indirim gerçekleşti. Motorin 
fiyatlarında ise yaklaşık 5 kuruşluk küçük 
bir değişim yaşanmasına rağmen fiyatlar 

sabit kaldı. Fiyat değişikliklerinin ardından 
Nevşehir'de bazı akaryakıt 
istasyonlarında benzinin litre fiyatı 66,35 
TL'ye yükselirken, motorinin litre fiyatı 
73,80 TL'den satışa sunulmaya devam 
etti. Otogazın litre fiyatı ise yapılan 
indirim sonrası 33,91 TL'ye geriledi. 
Böylece benzin ile motorin arasındaki 
litre fiyat farkı 7,45 TL'ye düştü.
Nevşehir merkez ile Acıgöl, Avanos, 
Derinkuyu, Gülşehir, Hacıbektaş, Kozaklı 
ve Ürgüp ilçelerinde akaryakıt fiyatları 
aynı seviyede uygulanmaya devam 
ediyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Akaryakıt fiyatlarında gece yarısından itibaren geçerli olmak 
üzere hem zam hem de indirim uygulandı. 

Küçükbaş destek başvuru listeleri askıya çıkarıldı

l Tarım ve Orman Müdürlüğü 

İtarafından yapılan açıklamada, 
üreticilerin başvuru sonuçlarını il ve 

ilçe müdürlüklerinde ilan edilen askı 
listelerinden kontrol edebileceği bildirildi.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş 
de sosyal medya üzerinden yaptığı 
paylaşımda, projeye başvuran 
yetiştiricilerin bilgilerini dikkatle 
incelemeleri gerektiğini vurguladı.
Yayımlanan listelerin 5 Mayıs – 12 Mayıs 
2026 tarihleri arasında askıda kalacağı 
belirtilirken, bu süre içinde isim, başvuru 

detayları ve diğer bilgilerin kontrol 
edilmesinin önemine dikkat çekildi. Olası 
hata ya da eksikliklerin askı süresi içinde 
ilgili müdürlüklere bildirilmesi gerektiği 
ifade edildi. Küçükbaş hayvancılığı 
desteklemeyi ve kırsal üretimi artırmayı 
amaçlayan proje, üreticiler tarafından da 
yakından takip ediliyor. Askı sürecinin 
tamamlanmasının ardından başvuruların 
değerlendirme aşamasına geçileceği ve 
destek programının bölgedeki 
hayvancılığa katkı sunmasının beklendiği 
kaydedildi. HABER: SEZER ALTUNOK

“Kırsalda Bereket Küçükbaşa Destek Projesi” kapsamında 
yapılan başvurulara ilişkin icmal listeleri yayımlandı. 



78 Mayıs 2026 Cumawww.muskarahaber.com

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI NEVŞEHİR İLİ,HACIBEKTAŞ İLÇESİNDE 
YAPILMASI PLANLANAN HUZUREVİ HİZMET BİNASINA İLİŞKİN PROJE HİZMET 
ALIM İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık 
�hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/806131
1- İdaren�n
1.1. Adı    : AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI 
     DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : ÇANKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası  : 03127057318 - 03127055143
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 02.06.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : AİLE VE SOSYAL HİZMETLER 
     BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 
     BAŞKANLIĞI TOPLANTI SALONU
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI 
     NEVŞEHİR İLİ,HACIBEKTAŞ İLÇESİNDE 
     YAPILMASI PLANLANAN HUZUREVİ HİZMET 
     BİNASINA İLİŞKİN PROJE HİZMET ALIM İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 ADET PROJE HAZIRLAMA İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI 
     SÖĞÜTÖZÜ MAHALLESİ 2177. SOKAK NO:10/A 
     ÇANKAYA / ANKARA
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     150(YüzEll�) gündür
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde, yen� üst yapı projeler�ne �l�şk�n m�mar� ve mühend�sl�k 
proje h�zmetler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,72
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2462689 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Arka Sokaklar ekibi Kapadokya'da kamera karşısına geçti
Televizyon dizisi Arka Sokaklar'ın oyuncuları, sezon finali çekimleri için bulundukları Kapadokya'da
Trafik ve İlk Yardım Haftası kapsamında hazırlanan farkındalık videosunda yer aldı.

ir süredir Nevşehir'in Göreme Bbeldesinde çekim yapan dizinin 
oyuncuları, yoğun set programı 

arasında Jandarma Genel Komutanlığı 
tarafından hazırlanan trafik güvenliği 
temalı tanıtım klibine destek verdi.
Kapadokya'nın doğal ve tarihi 
mekanlarında gerçekleştirilen çekimlerde 
oyuncular, trafik kurallarına uyulması ve ilk 
yardım bilincinin artırılması konusunda 
mesajlar verdi.
Jandarma Genel Komutanlığının sosyal 
medya hesaplarından paylaşılan videoda, 
“Direksiyon başında senaryo yok, gerçek 
hayat var.” ifadeleri kullanıldı.

Paylaşımda ayrıca, “Karayolu Trafik Haftası 
kapsamında farkındalık oluşturmak 
amacıyla hazırlanan videomuzda yer alan 
Arka Sokaklar oyuncularına destekleri için 
teşekkür ederiz. 2-8 Mayıs Trafik Haftası 
kutlu olsun.” mesajına yer verildi.
Hazırlanan klipte emniyet kemeri 
kullanımı, dikkatli araç sürme ve trafik 
kurallarına uyulmasının önemine dikkat 
çekildi. Göreme'de gerçekleştirilen 
çekimlerin sosyal medyada yoğun ilgi 
gördüğü belirtilirken, Arka Sokaklar 
ekibinin Kapadokya'daki çekimlerinin bir 
süre daha devam edeceği öğrenildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir'de canlı hayvan pazarı 
yeni yerine taşındı

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde canlı hayvan pazarının yeni adresi açıklandı. 
Gülşehir Belediyesi tarafından yapılan duyuruya göre, ilçe sınırları içerisinde 
faaliyet gösteren canlı hayvan pazarı artık farklı bir noktada hizmet verecek.

Belediyeden yapılan bilgilendirmede, 
pazarın yeni yerinin havalimanı yolu 
üzerinde, Gülşehir Asri Mezarlığı 
karşısında ve eski yol alan fabrikasının 
yan tarafında bulunduğu belirtildi. Yeni 
alanın, hem ulaşım kolaylığı hem de 
daha geniş ve düzenli bir kullanım 
imkânı sunması hedefleniyor.
Yetkililer, vatandaşların ve üreticilerin 
mağduriyet yaşamaması adına pazar 

yerinin değişikliğine ilişkin bilgilendirme 
çalışmalarının sürdüğünü ifade etti. Yeni 
yerleşim alanının, hayvan alım-satım 
işlemlerinin daha sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda yapılmasına katkı sağlaması 
bekleniyor.
Gülşehir Belediyesi, tüm vatandaşlara ve 
üreticilere yeni pazar yerini dikkate 
almaları yönünde çağrıda bulundu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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ki takım arasındaki kritik mücadele, 10 

İMayıs Pazar günü Gazi Stadı'nda 
oynanacak. 

Büyük heyecana sahne olması beklenen 
karşılaşma saat 16.00'da başlayacak. 
Mücadeleyi kazanan ekip, gelecek sezon 
Nevşehir'i BAL'da temsil etme hakkını elde 
edecek.
Tek maç eleme usulüne göre oynanacak 
karşılaşmada, 90 dakikalık normal sürenin 
eşitlikle sona ermesi halinde 15'er dakikalık 
iki uzatma devresi oynanacak. Uzatma 

dakikalarında da eşitlik bozulmazsa 
kazanan takım seri penaltı atışları 
sonucunda belli olacak.
Derinkuyugücü, BAL'daki yerini koruyarak 
yoluna devam etmeyi hedeflerken, 
Ürgüpspor ise 2021-2022 sezonunda 
mücadele ettiği BAL'a yeniden dönmenin 
hesaplarını yapıyor. Sezonun en önemli 
maçlarından biri olarak gösterilen 
mücadelede iki takımın da sahaya mutlak 
galibiyet parolasıyla çıkması bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de BAL bileti için kritik randevu
Nevşehir futbolunda gözler baraj maçına çevrildi. Bölgesel Amatör 
Lig'de (BAL) Nevşehir'i temsil eden Derinkuyugücü ile Nevşehir 1. 
Amatör Küme Futbol Ligi Play-Off şampiyonu Ürgüpspor'un karşı 
karşıya geleceği Play-Out müsabakasının tarihi netleşti.

M�ne EKİCİ KAYAOĞLU

Nevşehir'in genç raketleri
Türkiye Finalleri'nde

Nevşehir'de eğitim gören iki genç sporcu, 
kort tenisinde elde ettikleri önemli 
başarıyla şehre büyük gurur yaşattı. 
Nevşehir Damat İbrahim Paşa Ortaokulu 5. 
sınıf öğrencileri Abdullah Turhan Erkoç ve 
Mehmet Alp Şahiner, Mersin'de 
düzenlenen Küçük Erkekler Kort Tenis 
Turnuvası Bölge Finalleri'nde ikinci olarak 
Türkiye Finalleri'ne katılma hakkı kazandı.
Başarılı sporcular, haziran ayında Adana'da 
gerçekleştirilecek Türkiye Finalleri'nde 
Nevşehir'i temsil edecek.
MERSİN'DE BÜYÜK MÜCADELE 
VERDİLER
Mersin'de düzenlenen Küçük Erkekler Kort 
Tenis Turnuvası Bölge Finalleri, farklı 
illerden gelen başarılı sporcuların kıyasıya 
mücadelesine sahne oldu. Turnuvada 
gösterdikleri performansla dikkat çeken 
Abdullah Turhan Erkoç ve Mehmet Alp 
Şahiner, rakiplerini geride bırakarak bölge 
ikinciliği elde etti.
Kort tenisinde sergiledikleri disiplinli oyun 
ve mücadeleci performans sayesinde 
önemli bir başarıya imza atan Nevşehirli 
öğrenciler, hem okullarını hem de 
kentlerini gururlandırdı.
NEVŞEHİR'İ TÜRKİYE FİNALLERİNDE 
TEMSİL EDECEKLER
Elde edilen dereceyle birlikte başarılı 
sporcular, haziran ayında Adana'da 
düzenlenecek Türkiye Finalleri'ne 
katılmaya hak kazandı. Nevşehir'i ulusal 
düzeyde temsil edecek olan genç 
tenisçilerin, finallerde de önemli başarılara 
imza atması bekleniyor.
Spor camiasında büyük sevinç oluşturan 
başarı, Nevşehir'de altyapı spor 

çalışmalarının ve okul sporlarına verilen 
önemin olumlu sonuçlarını bir kez daha 
ortaya koydu.
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN 
TEBRİK MESAJI
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada başarılı 
öğrenciler ve emeği geçen eğitimciler 
tebrik edildi. Açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Bu gurur verici başarısından dolayı 
başta öğrencilerimiz Abdullah Turhan 
Erkoç ve Mehmet Alp Şahiner olmak 
üzere, emeği geçen antrenörlerini, okul 
yönetimini, öğretmenlerini tebrik eder, 
Türkiye Finallerinde başarılar dileriz.”
NEVŞEHİR'DE SPOR BAŞARILARI 
ARTIYOR
Son yıllarda farklı branşlarda elde edilen 
derecelerle dikkat çeken Nevşehir'de genç 
sporcuların başarıları artmaya devam 
ediyor. Özellikle okul sporlarında elde 
edilen dereceler, öğrencilerin hem 
akademik hem de sportif anlamda 
gelişimine katkı sağlıyor.
Kort tenisinde elde edilen bu önemli 
başarı da Nevşehir'de spora yapılan 
yatırımların ve genç yeteneklerin 
desteklenmesinin ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha gösterdi.
Haziran ayında Adana'da düzenlenecek 
Türkiye Finalleri'nde mücadele edecek 
Abdullah Turhan Erkoç ve Mehmet Alp 
Şahiner'in performansı şimdiden merakla 
bekleniyor. Nevşehirli sporcuların, Türkiye 
genelinde gerçekleştirilecek 
organizasyonda kenti en iyi şekilde 
temsil etmeyi hedeflediği belirtildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çocuklar atletizmle hem eğlendi hem öğrendi

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
koordinesinde gerçekleştirilen 
organizasyonda, 4–11 yaş 

grubundaki çocuklara yönelik “Minik 
Adımlardan Büyük Adımlara Atletizm 
Projesi” hayata geçirildi.
H. Lütfi Pamukçu Ortaokulunda 
düzenlenen etkinlikte minik sporcular, 
atletizmin temel uygulamalarını 
eğlenceli aktiviteler eşliğinde 
deneyimleme fırsatı buldu. İlkokul ve 
anaokulu öğrencilerinin yoğun katılım 
gösterdiği program, renkli görüntülere 
sahne oldu.
ÇOCUKLAR SPORLA EĞLENEREK 
TANIŞTI
Etkinlik boyunca çocuklar koşu, denge, 
koordinasyon ve hareket geliştirmeye 
yönelik çeşitli parkurlarda antrenörler 
eşliğinde sportif faaliyetlere katıldı. 
Minik sporcular hem eğlendi hem de 
fiziksel gelişimlerini destekleyen 
aktivitelerle spor yapmanın keyfini 
yaşadı.
Uzman antrenörler tarafından yürütülen 
etkinliklerde çocukların takım ruhu, 
hareket becerileri ve sosyal 

iletişimlerinin güçlendirilmesi 
hedeflendi. Veliler de etkinliği ilgiyle 
takip ederken, çocukların sporla erken 
yaşta tanışmasının önemine dikkat 
çekildi.
SPOR KÜLTÜRÜNÜN 
YAYGINLAŞTIRILMASI 
HEDEFLENİYOR
Türkiye genelinde yaygınlaştırılması 
planlanan “Minik Adımlardan Büyük 
Adımlara Atletizm Projesi” ile çocukların 
fiziksel gelişimlerine katkı sağlanması, 
spor kültürünün küçük yaşlarda 
kazandırılması ve atletizme olan ilginin 
artırılması amaçlanıyor.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa 
Hakan Keskin, çocukların erken yaşta 
sporla buluşmasının önemine vurgu 
yaparak, sporun sağlıklı nesiller 
yetiştirilmesindeki rolüne dikkat çekti.
Keskin yaptığı açıklamada, çocukların 
sporla iç içe büyümesinin hem fiziksel 
hem de sosyal gelişimleri açısından 
büyük önem taşıdığını belirterek, bu tür 
etkinliklerin artarak devam edeceğini 
ifade etti.
NEVŞEHİR'DE SPOR ETKİNLİKLERİ 
DEVAM EDİYOR
Nevşehir'de son dönemde çocuklar ve 
gençlere yönelik düzenlenen spor 
organizasyonlarının yoğun ilgi gördüğü 
belirtilirken, atletizm etkinliği de kentte 
spor kültürünün yaygınlaştırılmasına 
yönelik önemli adımlardan biri olarak 
değerlendirildi. Dünya Çocuk Atletizm 
Günü kapsamında gerçekleştirilen 
etkinlik, minik sporcuların enerjisi ve 
neşesiyle unutulmaz anlara sahne oldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de Dünya Çocuk Atletizm Günü kapsamında düzenlenen
etkinlikte çocuklar sporla buluştu. 


